УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ
ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ                 

Број  



Дана 
   
 2015. године
Косовска Митровица
КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА

ДРУГИ УПИСНИ РОК ШКОЛСКЕ 2015 / 2016. ГОДИНЕ
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - СРПСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ

	Р. бр.
	Презиме и име
	Бр. бодова

из средње школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти на буџету

	1
	Михајловић К. Милица
	23.68
	34.00
	57.68

	2
	Милићевић Г. Филип
	28.92
	36.00
	64.92

	Студенти који се сами финансирају

	3
	Кулунџић С. Данијела
	32.48
	9.00
	41.48


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - СРПСКА КЊИЖЕВНОСТ И ЈЕЗИК

	Р. бр.
	Презиме и име
	Бр. бодова из средње

школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти на буџету

	1
	Филиповић Р. Јована
	36.38
	14.50
	50.88


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - РУСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ

	Р. бр.
	Презиме и име
	Бр. бодова из средње

школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти на буџету

	1
	Милић Б. Милица
	34.70
	27.00
	61.70

	2
	Церовина М. Јелена
	26.16
	35.50
	61.66

	3
	Церовина М. Марија
	27.84
	29.50
	57.34


	4
	Јанићевић Р. Милена
	26.50
	30.50
	57.00

	5
	Столић С. Јована
	26.02
	27.00
	53.02

	6
	Петровић Г. Миљан
	25.96
	27.00
	52.96

	Студенти који се сами финансирају

	7
	Соврлић Г. Младен
	19.16
	11.00
	30.16


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК И КЊИЖЕВНОСТ

	Р. бр.
	Презиме и име
	Бр. бодова из средње школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти који се сами финансирају

	1
	Кљајић Р. Маријана
	36.04
	42.50
	78.54

	2
	Николић С. Катарина
	30.90
	40.75
	71.65

	3
	Медар Г. Јелена
	29.36
	40.00
	69.36

	4
	Милосављевић Алекса
	31.64
	39.75
	71.39

	5
	Благојевић Т. Миљана
	37.08
	35.00
	72.08

	6
	Трајковић Д. Милица
	30.42
	31.50
	61.92

	7
	Петровић М. Огњен
	30.26
	27.50
	57.76

	8
	Живковић Д. Александар
	25.50
	27.50
	53.00

	9
	Митровић С. Ксенија
	40.00
	25.00
	65.00

	10
	Реџеповић И. Елма
	27.24
	20.00
	47.24


	11
	Мишић М. Јелена
	28.80
	17.00
	45.80

	12
	Јовановић С. Петар
	18.74
	12.00
	30.74


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - ПЕДАГОГИЈA
	Редни број
	Презиме и име
	Бр. бодова

из средње школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти на буџету

	1
	Ђорђевић Љ. Анастасија
	36.34
	48.00
	84.34

	2
	Средић Б. Јелена
	36.06
	45.00
	81.06

	3
	Дајић Н. Милица
	33.72
	44.00
	77.72

	4
	Трајковић Г. Станислава
	37.30
	37.00
	74.30

	5
	Николић У. Душан
	34.20
	38.00
	72.20

	Студенти који се сами финансирају

	6
	Илић Д. Анђела
	33.32
	34.50
	67.82

	7
	Романов И. Борис
	32.30
	34.50
	66.80

	8
	Јовановић Г. Андријана
	34.86
	29.00
	63.86

	9
	Марковић С. Ранка
	28.34
	34.00
	62.34

	10
	Цветковић Д. Јелена
	29.20
	33.00
	62.20

	    11
	Сићевић М. Александар
	29.40
	32.00
	61.40

	12
	Дугалић Д. Теодора
	34.12
	27.00
	61.12

	13
	Недељковић Д. Марија
	32.00
	28.00
	60.00

	   14
	Деровић Ј. Јасмин
	19.44
	38.00
	57.44

	15
	Захитовић Т. Бранка
	29.96
	27.00
	56.96

	   16
	Тасић З. Маја
	38.56
	18.00
	56.56

	17
	Денић З. Никола
	26.84
	29.00
	55.84

	18
	Савић М. Александра
	32.94
	19.00
	51.94

	19
	Марија Љ. Весић
	28.68
	22.00
	50.68

	   20
	Гаралејић Н. Србослав
	25.89
	24.00
	49.89

	21
	Дашић Б. Драгана
	23.60
	24.00
	47.00

	22
	Лазић Ј. Анђела
	24.78
	21.00
	45.78

	23
	Ђорђевић Д. Милка
	29.70
	15.00
	44.70

	24
	Радовановић Р. Бојана
	23.50
	21.00
	44.50

	25
	Спасић Ч. Биљана
	21.88
	21.00
	42.88

	26
	Дончић Д. Смиљана
	23.30
	19.00
	42.30

	27
	Драговић Ж. Ивана
	18.44
	16.00
	34.44

	   28
	Антић Б. Катарина
	21.38
	12.00
	33.38


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - ИСТОРИЈA
	Р. бр.
	Презиме и име
	Бр. бодова из средње школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти који се сами финансирају

	1
	Балтић М. Вук
	25.24
	41.00
	66.24

	2
	Ђурђевић М. Стеван
	24.86
	37.00
	61.86

	3
	Хамидовић Е. Мухамед
	30.76
	33.00
	63.76

	4
	Ђукић Б. Стефан
	20.06
	32.00
	52.06

	5
	Кршић Х. Ахмет
	31.54
	31.00
	62.64


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - СОЦИОЛОГИЈA

	Р. бр.
	Презиме и име
	Бр. бодова

из средње школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти који се сами финансирају

	1
	Мурганић Д. Ана
	28.26
	47.50
	75.76

	2
	Чепкеновић Н. Светлана
	31.82
	43.50
	75.32

	3
	Здравковић З. Драган
	32.84
	41.00
	73.84

	4
	Јовановић Ђ. Миљана
	28.82
	41.50
	70.32

	5
	Димић Љ. Арсеније
	20.70
	49.00
	69.70

	6
	Трифуновић С. Константин
	23.64
	44.00
	67.64

	7
	Димић Б. Десанка
	30.02
	32.50
	62.52

	8
	Николић З. Јована
	23.34
	39.00
	62.34

	9
	Јамини К. Алдис
	22.36
	38.00
	60.36

	10
	Мареновић Д. Божидар
	32.18
	20.00
	      52.18


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - ИСТОРИЈA УМЕТНОСТИ

	Р. бр.
	Презиме и име
	Бр. бодова из средње школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти на буџету

	1
	Влашковић Д. Миломир
	33.86
	48.00
	81.86

	2
	Ђорић С. Александар
	21.16
	43.00
	64.16


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ - ФИЛОЗОФИЈА

	Р. бр.
	Презиме и име
	Бр. бодова из средње школе
	Бр. бодова са пријемног
	УКУПНО

	Студенти на буџету

	1
	Тмушић З. Драгиша
	29.02
	53.00
	82.02

	2
	Маркагић Д. Марија
	39.86
	41.00
	80.86

	3
	Петровић А. Дарко
	32.82
	48.00
	80.82

	4
	Цветковић Р. Александар
	25.20
	52.00
	77.20


Д е к а н
Проф. др Бранко Јовановић

__________________________

